SecurPoint s.r.l.
Via Caselle, 69 - San Lazzaro di Savena (BO)
www.securpoint.com - info@securpoint.com
P.IVA 04325420372
Catalogo Prodotti
19 Maggio 2024
Transmission
Access Controller

 PFS3005-5GT-V2 - Dahua - Switch L2 5 porte G €34,00
Switch Layer 2 unmanaged con 5 porte Gigabit, capacità switching 10 Gbit, rate inoltro pacchetti 7.44 Mpps, 5 Vdc,
alimentatore incluso
 AS4300-8GT2GF - Dahua IT - Access switch L2/L2+ man 8 porte GE €510,75
Access switch L2/L2+ managed con 8 porte Gigabit Ethernet + 2 SFP 100 Mbps/1 Gbps, capacità switching 20 Gbps, rate
inoltro pacchetti 15 Mpps, IRF2, alimentatore incluso
PFS3211-8GT-V2 - Dahua - Switch hardened L2 11 porte G €345,00
Switch hardened Layer 2 unmanaged con 11 porte Gigabit (2 SFP), capacità switching 33 Gbps, rate inoltro pacchetti
16.37 Mpps, 9~57 Vdc
 PFS3110-8T - Dahua - Switch L2 10 porte €171,00
Switch Layer 2 unmanaged con 10 porte (8 10/100 mbps + 1 Gigabit + 1 Gigabit SFP), capacità switching 13.6 Gbps, rate
inoltro pacchetti 4.17 Mpps, 12 Vdc
 PFS3409-4GT-V2 - Dahua - Switch hardened L2 9 porte G €301,00
Switch Layer 2 unmanaged 9 porte Gigabit Ethernet (4 SFP), capacità switching 33 Gbps, rate inoltro pacchetti 13.39
Mpps, 9~57 Vdc
 PFS3024-24GT - Dahua - Switch L2 24 porte G €255,00
Switch Layer 2 unmanaged con 24 porte Gigabit, capacità switching 48 Gbps, rate inoltro pacchetti 35.7 Mpps, 100~240
Vac
 PFS3106-4T - Dahua - Switch hardened L2 6 porte €120,00
Switch hardened L2 unmanaged 6 porte (4 Ethernet 10/100 Mbps + 2 Gigabit), capacità switching 6.8 G, rate inoltro
pacchetti 3.57 Mpps, 12 Vdc
 PFS3102-1T - Dahua - Switch hardened L2 2 porte G €108,00
Switch hardened L2 unmanaged 2 porte Gigabit (1 Ethernet + 1 SFP), capacità switching 6.8 G, rate inoltro pacchetti 2.98
Mpps, 12 Vdc
PFS3016-16GT-M - Dahua IT - Switch L2 16 porte G €139,50
Switch Layer 2 unmanaged con 16 porte Gigabit Ethernet, capacità switching 32 Gbps, rate inoltro pacchetti 23.68 Mpps,
case in metallo, 12 Vdc
 PFS3016-16GT - Dahua - Switch L2 16 porte G €193,00
Switch Layer 2 unmanaged con 16 porte Gigabit, capacità switching 48 Gbps, rate inoltro pacchetti 35.721 Mpps,
100~240 Vac
 AS4300-48GT4GF - Dahua IT - Access switch L2/L2+ man 48 porte GE €1.568,25
Access switch L2/L2+ managed con 48 porte Gigabit Ethernet + 4 SFP 100 Mbps/1 Gbps, capacità switching 104 Gbps,

Backhaul Wi-Fi 5G da esterno IP66, portata massima 15 km, frequenza operativa 5745~5825 MHz, 867 Mbps, antenna 23
dBi, 1 porta Gigabit Ethernet, alimentazione PoE+ da iniettore <25 W
 Base Station
PFWB5-90AC - Dahua - Base station Wi-Fi esterno 5G 867 Mbps €521,00
Base station ponte radio Wi-Fi 5G da esterno IP66, portata ottimale 3 km, frequenza operativa 5150~5850 GHz, 867
Mbps, antenna 18 dBi, standard WLAN a/n/ac, 1 porta Gigabit Ethernet, alimentazione da PoE passivo 12/24
Vdc/100~240 Vac <10 W
 PFWB5-90N - Dahua - Base station Wi-Fiesterno 5G 300 Mbps €468,00
Base station ponte radio Wi-Fi 5G da esterno IP66, portata ottimale 3 km, frequenza operativa 5150~5850 GHz, 300
Mbps, antenna 18 dBi, standard WLAN a/n, 1 porta Ethernet, alimentazione da PoE passivo 12/24 Vdc/100~240 Vac <4.5
W
Core Switch
S7803 - Dahua - Core switch L3 managed 5U €12.781,00
Core switch L3 managed, 5 slot (3 card + 2 MPU), Hot Swapping, 1 console port RJ45 + 1 micro USB, capacità switching
38.4 Tbps, rate inoltro pacchetti 7200 Mpps, IRF2, doppia alimentazione 100-240 Vac <490 W
 S78-48GF - Dahua - Modulo 48 porte SFP €5.962,00
Modulo 48 porte SFP per core switch S78
 S78-24GT8GF - Dahua - Modulo 24 porte RJ45 + 8 porte SFP €14.378,00
Modulo 24 porte RJ45 + 8 porte SFP per core switch S78
 S78-24GT20GF4XF - Dahua - Modulo 24 porte RJ45 + 20 SFP + 4 SFP+ €1.400,00
Modulo 24 porte RJ45 + 20 porte SFP + 4 porte SFP+ per core switch S78
 S78-48GT - Dahua - Modulo 48 porte RJ45 €1.544,00
Modulo 48 porte RJ45 per core switch S78
S7806 - Dahua - Core switch L3 man 6 card slot €6.449,00
Core switch L3 managed, 8 slot (6 card + 2 MPU), Hot Swapping, 1 console port RJ45 + 1 micro USB, capacità switching
76.8 Tbps, rate inoltro pacchetti 8640 Mpps, IRF2, doppia alimentazione 100-240 Vac <550 W
 S7806-MPU - Dahua - Modulo master controller S7806 €5.469,00
Modulo master controller per core switch S7806
 ILS1000 - Dahua IT - iLinksView Network manement Platform €497,25
iLinksView Network Management Platform
 S78-16XF24GF - Dahua - Modulo 16 porte SFP+ + 24 porte SFP €8.839,00
Modulo 16 porte SFP+ + 24 porte SFP per core switch S78
 S78-24GF8GT - Dahua - Modulo 24 porte SFP + 8 porte RJ45 €2.981,00
Modulo 24 porte SFP + 8 porte RJ45 per core switch S78
 S7806-PWR650 - Dahua - Modulo alimentazione 650 W S7806 €6.473,00
Modulo alimentazione 650 W per core switch S7806
S7803-PWR300 - Dahua - Modulo alimentazione 300 W S7803 €8.911,00
Modulo alimentazione 300 W per core switch S7803
 S7803-MPU - Dahua - Modulo master controller S7803 €5.493,00
Modulo master controller per core switch S7803
 CPE Wi-Fi

Router
AR506-E - Dahua - Router L3 managed 4 porte GE €2.068,00
Router L3 managed, 2 porte WAN, 4 porte LAN, 2 porte USB 2.0, 1 porta console, forwarding 800 Mbps, IPSec VPN, SSL
VPN, L2TP VPN, MPLS, alimentazione integrata 100-240 Vac
 AR306-E - Dahua - Router L3 managed 4 porte GE €835,00
Router L3 managed, 2 porte WAN, 4 porte LAN, 2 porte USB 2.0, 1 porta console, forwarding 200 Mbps, IPSec VPN, SSL
VPN, L2TP VPN, MPLS, alimentazione integrata 100-240 Vac
 WR5210-IDC - Dahua IT - Router Wi-Fi 2.4/5G home €92,25
Router wireless dual-band 5/2.4 GHz, 1 porta WAN 1000 Mbps, 3 porte LAN 1000 Mbps, 128 MB RAM, portata
trasmissione 150 m (in campo aperto), 12 Vdc <12 W
 Router 4G
WM4700-O - Dahua - Modem router 4G Wi-Fi professionale €526,00
Modem router 4G Wi-Fi professionale, 100 Mbps in download e 50 Mbps in upload, VPN, mappatura porte, memoria 128
MB, 1 porta WAN 100 Mbps, 4 porte LAN 100 Mbps, 1 porta seriale RS232, slot SIM/UIM, indicatori stato, 12 Vdc <6.6 W
 Switch PoE
PFS3110-8GT-65 - Dahua - Switch L2 10 porte G (8 PoE 65 W) €205,00
Switch Layer 2 unmanaged con 10 porte Gigabit (8 PoE <65 W), capacità switching 20 Gbps, rate inoltro pacchetti 14.88
Mpps, 100-240 Vac, alimentatore incluso
AS5500-24MGT4XF-600 - Dahua - Aggregation switch PoE L3 man 24 porte G €8.928,00
Aggregation switch PoE L3 managed con 24 porte Ethernet Gigabit (budget PoE <600 W)+ 4 SFP 10 Gbps, capacità
switching 400 Gbps, rate inoltro pacchetti 240 Mpps, IRF2
 PFS3111-8ET-96-F - Dahua - Switch L2 11 porte (8 PoE 96 W) €333,00
Switch Layer 2 unmanaged con 11 porte (8 PoE 10/100 Mbps <96 W + 2 Gigabit uplink + 1 SFP uplink), capacità
switching 13.6 Gbps, rate inoltro pacchetti 5.56 Mpps, 48~57 Vdc
 PFS3117-16ET-135 - Dahua - Switch L2 17 porte (16 PoE 135 W) €516,00
Switch Layer 2 unmanaged con 17 porte (16 PoE 10/100 Mbps <135 W + 1 Gigabit combo), capacità switching 5.2 Gbps,
rate inoltro pacchetti 3.87 Mpps, 100~240 Vac
 PFS3125-24ET-190 - Dahua - Switch L2 25 porte 24 PoE 190W €661,00
Switch Layer 2 unmanaged con 25 porte (24 PoE 10/100 Mbps <190 W + 1 Gigabit combo), capacità switching 6.8 Gbps,
rate inoltro pacchetti 5.06 Mbps, 100~240 Vac
 PFS3206-4P-120 - Dahua - Switch hardened L2 6 porte (4 PoE 120 W) €263,00
Switch L2 unmanaged con 6 porte (4 PoE <120 W + 2 SFP), capacità switching 6.8 Gbps, rate inoltro pacchetti 4.91
Mpps, 48~57 Vdc
 PFS3206-4P-96 - Dahua - Switch hardened L2 6 porte (4 PoE 96 W) €231,00
Switch L2 managed con 6 porte (4 PoE <96 W + 2 SFP), capacità switching 6.8 Gbps, rate inoltro pacchetti 4.91 Mpps,
48~57 Vdc
PFS3210-8ET2GF-96 - Dahua - Switch 10 porte (8 PoE 96 W) €282,00
Switch unmanaged con 10 porte (8 Ethernet PoE <96 W + 2 combo uplink), capacità switching 5.6 Gbps, rate inoltro
pacchetti 4.17 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 53 Vdc, alimentatore incluso
 PFS3210-8GT2GF-96 - Dahua - Switch 10 porte G (8 PoE 96 W) €354,00
Switch unmanaged con 10 porte Gigabit (8 Ethernet PoE <96 W + 2 combo uplink), capacità switching 20 Gbps, rate
inoltro pacchetti 14.88 Mpps, red port 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 53 Vdc, alimentatore incluso
 PFS3211-8GT-120-V2 - Dahua - Switch hardened L2 11 porte G(8PoE 120W) €514,00
Switch hardened L2 unmanaged con 11 porte Gigabit (8 PoE <120 W + 2 uplink), capacità switching 33 Gbps, rate inoltro
pacchetti 16.37 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 48-57 Vdc
 AS5500-24GT4XF-370 - Dahua - Aggregation switch PoE L3 man 24 porte G €3.082,00
Aggregation switch PoE L3 managed con 24 porte Ethernet Gigabit (budget PoE <370 W)+ 4 SFP 10 Gbps, capacità
switching 128 Gbps, rate inoltro pacchetti 95.232 Mpps, 2 fan, alimentazione 100~240 Vac <451 W, alimentatore incluso
 PFS3218-16ET-135 - Dahua - Switch L2 18 porte (16 PoE 135 W) €424,00
Switch Layer 2 unmanaged con 18 porte (16 Ethernet PoE 10/100 Mbps <135 W + 2 Gigabit combo (2 Ethernet / 2 SFP
uplink), capacità switching 7.2 Gbps, rate inoltro pacchetti 5.3568 Mpps, 100~240 Vac
 PFS3220-16GT-190-V2 - Dahua - Switch L2 20 porte G (16 PoE <190 W) €697,00
Switch Layer 2 unmanaged con 20 porte Gigabit (18 RJ45 di cui 16 Ethernet PoE <190 W + 2 combo (2 Ethernet / 2 SFP
uplink), capacità switching 52 Gbps, rate inoltro pacchetti 29.76 Mpps, 100~240 Vac
PFS3220-16GT-240-V2 - Dahua - Switch L2 20 porte G (16 PoE <240 W) €806,00
Switch Layer 2 unmanaged con 20 porte Gigabit (18 RJ45 di cui 16 Ethernet PoE <240 W + 2 combo (2 Ethernet / 2 SFP
uplink), capacità switching 52 Gbps, rate inoltro pacchetti 29.76 Mpps, 100~240 Vac
 PFS3226-24ET-240 - Dahua - Switch L2 26 porte (24 PoE 240 W) €547,00
Switch Layer 2 unmanaged con 26 porte (24 Ethernet PoE 10/100 Mbps <240 W + 2 Gigabit combo (2 Ethernet / 2 SFP
uplink), capacità switching 8.8 Gbps, rate inoltro pacchetti 6.5472 Mpps, 100~240 Vac
 PFS3228-24GT-360-V2 - Dahua - Switch L2 28 porte G (24 PoE <360 W) €1.008,00
Switch Layer 2 unmanaged con 28 porte Gigabit (26 RJ45 di cui 24 Ethernet PoE <360 W + 2 combo (2 Ethernet / 2 SFP
uplink), capacità switching 52 Gbps, rate inoltro pacchetti 36.688 Mpps, 100~240 Vac
 PFS3409-4GT-96-V2 - Dahua - Switch hardened 9 porte G (4 PoE 96 W) €381,00
Switch hardened unmanaged con 9 porte Gigabit (4 PoE <96 W + 5 uplink), capacità switching 33 Gbps, rate inoltro
pacchetti 13.39 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 48-57 Vdc
 PFS4206-4P-96 - Dahua - Switch hardened L2 man 6 porte(4PoE96 W) €275,00
Switch L2 managed con 6 porte (4 PoE <96 W di cui 1 Hi-PoE Gigabit + 2 SFP), capacità switching 6.8 Gbps, rate inoltro
pacchetti 4.91 Mpps, 48~57 Vdc
 PFS4210-8GT-150 - Dahua - Switch L2 man 10 porte G (8 PoE 150 W) €521,00
Switch Layer 2 managed con 10 porte Ethernet (8 Gigabit PoE <150 W + 2 SFP), capacità switching 20 Gbps, rate inoltro
pacchetti 14.88 Mpps, 100~240 Vac
PFS4210-8GT-DP-V2 - Dahua - Switch L2 man 10 porte G (8 PoE 120W)Din €895,00
Switch Industrial Layer 2 managed con 10 porte Gigabit (8 PoE <120 W), capacità switching 28 Gbps, rate inoltro
pacchetti 14.88 Mpps, 48~57 Vdc, Din Rail, alimentatore NON incluso
 PFS4212-8GT-96 - Dahua - Switch L2 man 12 porte G (8 PoE 96 W) €518,00
Switch Layer 2 managed con 12 porte Gigabit (8 PoE <96 W), capacità switching 52 Gbps, rate inoltro pacchetti 17.856
Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 48-57 Vdc
 PFS4218-16ET-190-V3 - Dahua - Switch L2 man 18 porte (16 PoE <190 W) €639,00
Switch Layer 2 managed con 18 porte (16 Ethernet PoE 10/100 Mbps <190 W + 2 Gigabit combo (2 Ethernet / 2 SFP
uplink), capacità switching 8.8 Gbps, rate inoltro pacchetti 5.36 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE
fino a 250 m, 100~240 Va
 PFS4218-16ET-240-V3 - Dahua - Switch L2 man 18 porte (16 PoE <240 W) €680,00
Switch Layer 2 managed con 18 porte (16 Ethernet PoE 10/100 Mbps <240 W + 2 Gigabit combo (2 Ethernet / 2 SFP
uplink), capacità switching 8.8 Gbps, rate inoltro pacchetti 5.36 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE
fino a 250 m, 100~240 Va
 PFS4218-16GT-130 - Dahua - Switch L2+ man 18 porte G (16 PoE 130 W) €639,00
Switch Layer 2+ managed con 18 porte Gigabit (16 PoE <130 W), capacità switching 56 Gbps, rate inoltro pacchetti 29.76
Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 100-240 Vac, alimentatore incluso
 PFS4218-16GT-190 - Dahua - Switch L2 man 18 porte G (16 PoE 190 W) €856,00
Switch Layer 2 managed con 18 porte Gigabit (16 PoE <190 W), capacità switching 52 Gbps, rate inoltro pacchetti 23.81
Mpps, orange port Hi-PoE 60 W, 100-240 Vac
PFS4206-4P-120 - Dahua - Switch hardened L2 man 6 port(4PoE 120W) €323,00
Switch L2 managed con 6 porte (4 PoE <120 W di cui 1 Hi-PoE Gigabit + 2 SFP), capacità switching 6.8 Gbps, rate inoltro
pacchetti 4.91 Mpps, 48~57 Vdc
 PFS4218-16GT-240 - Dahua - Switch L2 man 18 porte G (16 PoE 240 W) €760,00
Switch Layer 2 managed con 18 porte Gigabit (16 PoE <240 W), capacità switching 52 Gbps, rate inoltro pacchetti 23.81
Mpps, orange port Hi-PoE 60 W, 100-240 Vac
 PFS4226-24ET-240-V3 - Dahua - Switch L2 man 26 porte (24 PoE <240 W) €719,00
Switch Layer 2 managed con 26 porte (24 Ethernet PoE 10/100 Mbps <240 W + 2 Gigabit combo (2 Ethernet / 2 SFP
uplink), capacità switching 8.8 Gbps, rate inoltro pacchetti 6.55 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE
fino a 250 m, 100~240 Va
 PFS4226-24GT-230 - Dahua - Switch L2 man 26 porte G (24 PoE 230 W) €965,00
Switch Layer 2 managed con 26 porte Gigabit (24 Ethernet PoE <230 W + 2 SFP/uplink), capacità switching 56 Gbps, rate
inoltro pacchetti 41.7 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 100~240 Vac, alimentatore
incluso
 PFS4226-24GT-370 - Dahua - Switch L2 man 26 porte G (24 PoE 370 W) €1.161,00
Switch Layer 2 managed con 26 porte Gigabit (24 Ethernet PoE <370 W + 2 SFP/uplink), capacità switching 56 Gbps, rate
inoltro pacchetti 41.7 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 100~240 Vac, alimentatore
incluso
 PFS4307-4ET-96 - Dahua - Switch hardened L2 man 7 po(4PoE<96W)Din €282,00
Switch L2 managed hardened con 7 porte (4 PoE 10/100 Mbps <96 W + 3 ottiche Gigabit uplink), capacità switching 6.8
Gbps, rate inoltro pacchetti 5.06 Mbps, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, montaggio desktop e DIN rail,
48~57 Vdc, alimentatore
PFS4410-6GT-DP-V2 - Dahua - Switch L2 man 10 porte G (6 PoE 120W)Din €847,00
Switch Industrial Layer 2 managed con 10 porte Gigabit (6 PoE <120 W), capacità switching 28 Gbps, rate inoltro
pacchetti 14.88 Mpps, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 48~57 Vdc, Din Rail, alimentatore NON incluso
 PFS4420-16GT-240 - Dahua - Switch L2 man 20 porte G (16 PoE 240 W) €1.018,00
Switch Layer 2 managed con 20 porte Gigabit (16 Ethernet PoE <240 W + 4 Base-X), capacità switching 40 Gbps, rate
inoltro pacchetti 29.76 Mpps, 100~240 Vac
 PFS4428-24GT-370 - Dahua - Switch L2 man 28 porte G (24 PoE 370 W) €1.342,00
Switch Layer 2 managed con 28 porte Gigabit (24 Ethernet PoE <370 W + 4 Base-X), capacità switching 56 Gbps, rate
inoltro pacchetti 41.66 Mpps, 100~240 Vac
 PFS4218-16GT-230 - Dahua - Switch L2+ man 18 porte G (16 PoE 230 W) €760,00
Switch Layer 2+ managed con 18 porte Gigabit (16 PoE <230 W + 2 combo uplink), capacità switching 56 Gbps, rate
inoltro pacchetti 29.76 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 100-240 Vac, alimentatore
incluso
 IS4204-2GT-120 - Dahua - Switch L2 man 4 porte G (2 PoE 120W)Din €470,00
Switch Industrial Layer 2 managed con 4 porte Gigabit (2 PoE <120 W), capacità switching 14 Gbps, rate inoltro pacchetti
5.95 Mpps, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 48-57 Vdc, Din Rail, alimentatore NON incluso
 IS4207-4GT-120 - Dahua - Switch L2 man 7 porte G (4 PoE 120W)Din €608,00
Switch Industrial Layer 2 managed con 7 porte Gigabit (4 PoE <120 W), capacità switching 14 Gbps, rate inoltro pacchetti
10.42 Mpps, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 53 Vdc, Din Rail, alimentatore NON incluso
IS4420-16GT-240 - Dahua - Switch L2 managed 20p G 16PoE 240 W DinR €1.315,00
Switch Industrial Layer 2 managed con 20 porte Gigabit (16 PoE <240 W), capacità switching 56 Gbps, rate inoltro
pacchetti 29.76 Mpps, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 53 Vdc, Din Rail, alimentatore NON incluso
 LR2110-8ET-120 - Dahua - Switch L2 10 porte (8 ePoE 120 W) €453,00
Switch Layer 2 unmanaged con 8 porte ePoE 10/100 Mbps <120 W, capacità switching 8.8 Gbps, rate inoltro parchetti
4.17 Mpps, 48~57 Vdc
 LR2218-16ET-240-V2 - Dahua - Switch L2 man 18 porte (8 ePoE 240 W) €825,00
Switch Layer 2 managed con 18 porte (16 Ethernet, 8 PoE <240 W e 8 ePoE 100 Mbps + 2 Gigabit combo (2 Ethernet / 2
SFP), capacità switching 8.8 Gbps, rate inoltro pacchetti 5.36 Mpps, 100~240 Vac
 LR2226-24ET-360-V2 - Dahua - Switch L2 man 26 porte (8 ePoE 360 W) €987,00
Switch Layer 2 managed con 26 porte (24 Ethernet, 16 PoE <360 W e 8 ePoE 100 Mbps + 2 Gigabit combo (2 Ethernet /
2 SFP), capacità switching 8.8 Gbps, rate inoltro pacchetti 6.55 Mpps, 100~240 Vac
 PFS4226-24ET-360-V3 - Dahua - Switch L2 man 26 porte (24 PoE <360 W) €873,00
Switch Layer 2 managed con 26 porte (24 Ethernet PoE 10/100 Mbps <360 W + 2 Gigabit combo (2 Ethernet / 2 SFP
uplink), capacità switching 8.8 Gbps, rate inoltro pacchetti 6.55 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE
fino a 250 m, 100~240 Va
 PFS3228-24GT-240-V2 - Dahua - Switch L2 28 porte G (24 PoE <240 W) €798,00
Switch Layer 2 unmanaged con 28 porte Gigabit (26 RJ45 di cui 24 Ethernet PoE <240 W + 2 combo (2 Ethernet / 2 SFP
uplink), capacità switching 52 Gbps, rate inoltro pacchetti 36.688 Mpps, 100~240 Vac
PFS3218-16GT-135 - Dahua - Switch L2 18 porte G (16 PoE 135 W) €477,00
Switch Layer 2 unmanaged con 18 porte Gigabit (16 Ethernet PoE 10/100 Mbps <135 W + 2 SFP), capacità switching 36
Gbps, rate inoltro pacchetti 26.784 Mpps, 100~240 Vac, alimentatore incluso
 PFS3005-4ET-60-V2 - Dahua - Switch L2 5 porte (4 PoE 60 W) €120,00
Switch Layer 2 unmanaged con 5 porte (4 PoE 100 Mbps < 60 W + 1 uplink), capacità switching 1.8 Gbps, rate inoltro
pacchetti 0.74 Mpps, orange port 60 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 48~57 Vdc
 PFS3005-4GT-36 - Dahua - Switch L2 5 porte G (4 PoE 36 W) €120,00
Switch Layer 2 unmanaged con 5 porte (4 PoE Gigabit < 36 W + 1 uplink), capacità switching 10 Gbps, rate inoltro
pacchetti 7.44 Mpps, 100~240 Vac, alimentatore incluso
 PFS3110-8ET-96-V2 - Dahua - Switch hardened 10 porte (8 PoE 96 W) €258,00
Switch hardened unmanaged con 10 porte (8 PoE 10/100 Mbps <96 W + 2 Gigabit uplink), capacità switching 7.6 Gbps,
rate inoltro pacchetti 4.17 Mbps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 48-57 Vdc
 PFS3106-4ET-60-V2 - Dahua - Switch 6 porte (4 PoE 60 W) €168,00
Switch hardened unmanaged 6 porte (4 PoE 10/100 Mbps <60 W + 2 Gigabit uplink), capacità switching 6.8 Gbps, rate
inoltro pacchetti 3.57 Mbps, orange port Hi-PoE 60 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 53 Vdc
 PFS3010-8GT-96-V2 - Dahua - Switch 10 porte G (8 PoE 96 W) €258,00
Switch unmanaged con 10 porte Gigabit (8 PoE <96 W + 2 uplink), capacità switching 20 Gbps, rate inoltro pacchetti
14.88 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 48~57 Vdc
PFS3006-4ET-36 - Dahua - Switch 6 porte (4 PoE 36 W) €98,00
Switch unmanaged con 6 porte (4 PoE 100 Mbps < 36 W + 2 uplink), capacità switching 1.2 Gbps, rate inoltro pacchetti
0.89 Mpps, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 100~240 Vac
 PFS3008-8ET-60-V2 - Dahua - Switch L2 8 porte (4 PoE 60 W) €140,00
Switch unmanaged con 8 porte (4 PoE 100 Mbps <60 W), capacità switching 1.8 Gbps, rate inoltro pacchetti 1.19 Mpps,
orange port Hi-PoE 60 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 48~57 Vdc
 PFS3010-8ET-96-V2 - Dahua - Switch 10 porte (8 PoE 96 W) €200,00
Switch unmanaged con 10 porte (8 PoE 100 Mbps <96 W + 2 uplink), capacità switching 5.6 Gbps, rate inoltro pacchetti
4.17 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 48~57 Vdc
 PFS3006-4GT-60-V2 - Dahua - Switch L2 6 porte G (4 PoE 60 W) €140,00
Switch Layer 2 unmanaged con 6 porte Gigabit (4 PoE < 60 W + 2 uplink), capacità switching 14 Gbps, rate inoltro
pacchetti 8.928 Mbps, orange port 60 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 53 Vdc
 PFS3008-8GT-60-V2 - Dahua - Switch 8 porte G (4 PoE 60 W) €171,00
Switch unmanaged con 8 porte Gigabit (4 PoE <60 W), capacità switching 20 Gbps, rate inoltro pacchetti 11.9 Mpps,
orange port Hi-PoE 60 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 48~57 Vdc
 PFS3008-8GT-96-V2 - Dahua - Switch 8 porte G PoE 96 W €205,00
Switch unmanaged con 8 porte Gigabit PoE <96 W, capacità switching 20 Gbps, rate inoltro pacchetti 11.9 Mpps, red port
90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 48~57 Vdc
PFS3006-4ET-60-V2 - Dahua - Switch L2 6 porte (4 PoE 60 W) €113,00
Switch Layer 2 unmanaged con 6 porte (4 PoE 100 Mbps < 60 W + 2 uplink), capacità switching 1.8 Gbps, rate inoltro
pacchetti 0.89 Mpps, orange port 60 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 53 Vdc, alimentatore incluso
 PFS3009-8ET-65 - Dahua - Switch L2 9 porte (8 PoE 65 W) €226,00
Switch Layer 2 unmanaged con 9 porte (8 PoE 10/100 Mbps <65 W + 1 uplink), capacità switching 1.8 Gbps, rate inoltro
pacchetti 1.339 Mpps, 100~240 Vac
 PFS3009-8ET1GT-96-V2 - Dahua - Switch 9 porte (8 PoE 96 W) €195,00
Switch unmanaged con 9 porte (8 PoE 10/100 Mbps <96 W + 1 Gigabit uplink), capacità switching 3.6 Gbps, rate inoltro
pacchetti 2.678 Mbps, red port 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 48-57 Vdc
 PFS3010-8ET-65 - Dahua - Switch 10 porte (8 PoE 65 W) €159,00
Switch unmanaged con 10 porte (8 PoE 10/100 Mbps <65 W + 2 uplink), capacità switching 2 Gbps, rate inoltro pacchetti
1.49 Mpps, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 100-240 Vac
 PFS3016-16GT-190 - Dahua - Switch L2 16 porte G PoE 190 W €475,00
Switch unmanaged con 16 porte Gigabit PoE <190 W, capacità switching 32 Gbps, rate inoltro pacchetti 23.808 Mpps,
orange port Hi-PoE 60 W, 48~57 Vdc
 PFS3103-1GT1ET-60-V2 - Dahua - Switch hardened 3 porte (2 PoE 60 W) €193,00
Switch hardened unmanaged 3 porte (2 PoE <60 W + 1 SFP uplink), capacità switching 7.6 Gbps, rate inoltro pacchetti
4.17 Mbps, orange port Hi-PoE 60 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 48-57 Vdc
PFS3110-8ET1GT1GF-96 - Dahua - Switch 10 porte (8 PoE 96 W) €248,00
Switch unmanaged con 10 porte (8 PoE 10/100 Mbps <96 W + 2 Gigabit uplink), capacità switching 5.6 Gbps, rate inoltro
pacchetti 4.17 Mbps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 53 Vdc, alimentatore incluso
 AS5500-8MGT2XF-370 - Dahua - Aggregation switch PoE L3 man 8 porte G €5.235,00
Aggregation switch L3 managed con 8 porte Ethernet Gigabit (budget PoE <370 W)+ 2 uplink 10 Gbps, capacità switching
128 Gbps, rate inoltro pacchetti 95.232 Mpps
 AS5500-48GT4XF-600 - Dahua - Aggregation switch PoE L3 man 48 porte G €6.208,00
Aggregation switch PoE L3 managed con 48 porte Ethernet Gigabit (budget PoE <600 W)+ 4 SFP 10 Gbps, capacità
switching 176 Gbps, rate inoltro pacchetti 130.952 Mpps, IRF2, alimentazione integrata 100-240 Vac
 Da aggiungere
S4220-16GT-190 - Dahua - Switch L2 man. 20 porte G (16 PoE 190 W) €808,00
Switch Layer 2 managed con 20 porte Gigabit (16 Ethernet PoE <190 W + 2 non PoE + 2 SFP), capacità switching 56
Gbps, rate inoltro pacchetti 29.76 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 100~240 Vac,
alimentatore incluso
 S4101-16ET2GF-240-C - Dahua - Switch Cloud man. 18 porte 16 PoE 240 W €622,00
Switch Cloud managed con 18 porte (16 PoE 100 Mbps <240 W + 2 Gigabit uplink combo), capacità switching 7.2 Gbps,
rate inoltro pacchetti 5.36 Mpps, red port 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 100-240 Vac, alimentatore
incluso
S4100-8GT1GT-96-C - Dahua - Switch Cloud man. 9 porte G (8 PoE 96 W) €289,00
Switch Cloud managed con 9 porte Gigabit (8 PoE < 96 W + 1 uplink), capacità switching 20 Gbps, rate inoltro pacchetti
13.39 Mpps, red port 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 53 Vdc, alimentatore incluso
 S4100-8ET2GT-96-C - Dahua - Switch Cloud man. 10 porte (8 PoE 96 W) €243,00
Switch Cloud managed con 10 porte (8 PoE 100 Mbps < 96 W + 2 Gigabit uplink), capacità switching 7.2 Gbps, rate
inoltro pacchetti 4.17 Mpps, red port 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 53 Vdc, alimentatore incluso
 S4100-4GT2GT-60-C - Dahua - Switch Cloud man. 6 porte G (4 PoE 60 W) €173,00
Switch Cloud managed con 6 porte Gigabit (4 PoE < 60 W + 2 uplink), capacità switching 12 Gbps, rate inoltro pacchetti
8.93 Mpps, orange port 60 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 53 Vdc, alimentatore incluso
 S4100-4ET2ET-60-C - Dahua - Switch Cloud man. 6 porte (4 PoE 60 W) €147,00
Switch Cloud managed con 6 porte (4 PoE 100 Mbps < 60 W + 2 uplink), capacità switching 1.6 Gbps, rate inoltro
pacchetti 0.888 Mpps, orange port 60 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 53 Vdc, alimentatore incluso
 QSFP-1310-10-SMF - Dahua - Modulo ottico 40 Gbps Tx/Rx 1310 nm €2.927,00
Modulo ottico Gigabit a doppia fibra, velocità 40 Gbps, portata 10 km, trasmissione e ricezione a 1310 nm, attacco LC
 S4101-24ET2GF-360-C - Dahua - Switch Cloud man. 26 porte 24 PoE 240 W €770,00
Switch Cloud managed con 26 porte (24 PoE 100 Mbps < 360 W + 2 Gigabit uplink combo), capacità switching 8.8 Gbps,
rate inoltro pacchetti 6.54 Mpps, red port 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 100-240 Vac, alimentatore
incluso
QSFP-850-MMF - Dahua - Modulo ottico 40 Gbps Tx/Rx 850 nm €779,00
Modulo ottico Gigabit MPO a doppia fibra, velocità 40 Gbps, portata 100 m, trasmissione e ricezione a 850 nm
 S4228-24GT-360 - Dahua - Switch L2 man. 28 porte G (24 PoE 360 W) €1.103,00
Switch Layer 2 managed con 28 porte Gigabit (24 Ethernet PoE <360 W + 2 non PoE + 2 SFP), capacità switching 56
Gbps, rate inoltro pacchetti 41.664 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 100~240 Vac,
alimentatore incluso
 S4228-24GT-240 - Dahua - Switch L2 man. 28 porte G (24 PoE 240 W) €953,00
Switch Layer 2 managed con 28 porte Gigabit (24 Ethernet PoE <240 W + 2 non PoE + 2 SFP), capacità switching 56
Gbps, rate inoltro pacchetti 41.664 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 100~240 Vac,
alimentatore incluso
 S4220-16GT-240 - Dahua - Switch L2 man. 20 porte G (16 PoE 240 W) €885,00
Switch Layer 2 managed con 20 porte Gigabit (16 Ethernet PoE <240 W + 2 non PoE + 2 SFP), capacità switching 56
Gbps, rate inoltro pacchetti 29.76 Mpps, red port BT 90 W, PoE watchdog, trasmissione PoE fino a 250 m, 100~240 Vac,
alimentatore incluso
Indice